

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту постанови Кабінету Міністрів України
«Про внесення зміни до пункту 2 Порядку призначення та виплати премій Президента України для переможців всеукраїнських і міжнародних учнівських олімпіад з навчальних предметів»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Постанова Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 347 «Питання призначення та виплати стипендій і премій Президента України у сфері освіти»	
ПОРЯДОК призначення та виплати премій Президента України для переможців всеукраїнських і міжнародних учнівських олімпіад з навчальних предметів ... 2. Премії для переможців всеукраїнських і міжнародних олімпіад призначаються з метою відзначення та державної підтримки учнів закладів загальної середньої освіти, які під час навчання у закладах загальної середньої освіти стали переможцями всеукраїнських та/або міжнародних учнівських олімпіад з навчальних предметів. <i>Премії для переможців всеукраїнських і міжнародних олімпіад призначаються за умови, що такі особи здобувають освіту в закладах освіти України (незалежно від форми власності, сфери управління, рівня та форми здобуття освіти) і постійно проживають в Україні.</i> ...	ПОРЯДОК призначення та виплати премій Президента України для переможців всеукраїнських і міжнародних учнівських олімпіад з навчальних предметів ... 2. Премії для переможців всеукраїнських і міжнародних олімпіад призначаються з метою відзначення та державної підтримки учнів закладів загальної середньої освіти, які під час навчання у закладах загальної середньої освіти стали переможцями всеукраїнських та/або міжнародних учнівських олімпіад з навчальних предметів.

Міністр освіти і науки України

Сергій ШКАРЛЕТ



Сертифікат: 00857b15002f70f100000047b3000f9e7d9e258
 Підписувач: Шкарлет Сергій Миколайович
 Дійсний: з 25.06.2020 21:00 по 25.06.2022 21:00
 Цифрова позначка часу: 18.10.2021 16:13:31

Міністерство освіти і науки України



1/10-4399 від 18.10.2021